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OTRAS ENTIDADES

Instituto de Cooperacién con la Hacienda Local
Cérdoba

Ndm. 1.271/2011

La Sra. Vicepresidenta del Instituto de Cooperacién con la Ha-
cienda Local, hace saber:

Resultando ignorados los lugares de notificacion, asi como
cualquier medio que permita su realizacion dejando constancia de
la recepcion, o bien, intentada la notificacion en los domicilios co-
nocidos no ha sido posible su realizacién por causas no imputa-
bles a la Administracién, de conformidad con lo establecido en el
articulo 112 de la Ley General Tributaria y articulo 59.5 de la Ley
sobre Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, se procede a la citacion de
los interesados que se relacionan para ser notificados por compa-
recencia.

- Lugar de notificacion:

Oficinas del Instituto de Cooperacién con la Hacienda Local:

Baena. ¢/ Plaza de Palacio, s/n. C.P.: 14850

Cabra. ¢/ Juan Valera, 8. C.P.: 14940

Lunes, 21 de Febrero de 2011

La Carlota. c/Julio Romero de Torres, s/n. C.P.: 14100
Cérdoba. c/ Reyes Catdlicos, 17-Bajo. C.P.: 14001
Hinojosa del Dugue. c/ Plaza de San Juan, s/n. C.P.: 14270
Lucena. ¢/ San Pedro, 40. C.P.: 14900

Montilla. c/ Gran Capitén, esq. S. Juan de Dios. C.P.: 14550
Montoro. ¢/ Avda. de Andalucia, 19. C.P.: 14600

Palma del Rio. ¢/ Santa Ana, 32. C.P.: 14700
Pefiarroya-Pnvo. c/ Plaza Santa Béarbara, 13. C.P.: 14200
Pozoblanco. ¢/ Ricardo Delgado Vizcaino, 5. C.P.: 14400
Priego de Cérdoba. c/ Cava, 1. Locales 18-19. C.P.: 14800
Puente Genil. Avda. Susana Benitez, 10. C.P.: 14500

- Plazo de comparecencia:

Quince dias naturales contados desde el siguiente a la publica-

cién del presente Anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia.

- Procedimiento que motiva la notificacién:

Procedimiento Administrativo de Apremio.

- Organo responsable de la tramitacion:

Jefatura del Servicio de Gestién Recaudatoria.

Se advierte que, transcurrido el plazo sefialado sin que se hu-

biere realizado la comparecencia, la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente a su

vencimiento.

MUNI CI Pl O BAENA
NOVBRE DEL | NTERESADO

CANO CAMPANA JESSI CA

CEBALLOS GARCI A ANDREA

COLMEDO TARI FA ANTONI O

CLMEDO TARI FA ANTONI O

CLMEDO TARI FA FRANCI SCO

SALAVANCA CEBALLCS FERNANDA

SALAVANCA CEBALLOS MARI A DEL CARMEN

MUNI CI PI O CABRA

NOVBRE DEL | NTERESADO DNI/NIF

CUEVAS POYATO ANTONI O

GUARDERO FLORES S| ERRA 30716149V
SANCHEZ Di AZ MANUEL 30493461S
SANCHEZ Di AZ MANUEL 30493461S
MUNICI Pl O EL CARPIO

NOVBRE DEL | NTERESADO DNI/NIF

PROMOCI ONES MARI SCAL BI OQUE S. L. B14543722
MUNI CI Pl O CORDCBA

NOMVBRE DEL | NTERESADO DNI/NIF

ECORO EYEBUNU MARI A ANGELES 309575518
PEREZ ARCCA JOSE DANI EL 75696897X
SANCHEZ MONTCORO ANGELA 2506990J

MUNI Cl Pl O LUCENA

NOMVBRE DEL | NTERESADO DNI/NIF

ADAMUZ ALM RON MANUEL 34026074N
CABELLO QUEVEDO CRI STOBAL 72250844R
CALVO VI NAS JOSE ANTONI O 80129233Q
CH CANO MARQUEZ ANTONI A 34025076A

Boletin Oficial de

DNI /NI F

26973321W

75635750C

34002398A

34002398A

34000487R

80113825H

75666876G

- Relacion de notificaciones pendientes. (Ref. 080211)

EXP. GEX ACTO A NOTI FI CAR
Di l'igencia Embargo Bienes |nnue-
132366
bl es
Di i gencia Enbargo Bienes |nnue-
578150
bl es
Diligencia Actualizaci 6n de deu-
213570
da
Di i genci a Enbargo Bienes | nnue-
547953
bl es
Di i gencia Enbargo Bienes | nnue-
596363
bl es
578150 Di l'igencia Enbargo Bi enes |nnue-
bl es
578150 Diligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
EXP. GEX ACTO A NOTI FI CAR
Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
518080
bl es
518080 Dil'igencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
873635 Dili gencia Enbargo Bienes Innue-
bl es
531722 Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
EXP. GEX ACTO A NOTI FI CAR
503280 Di l'i gencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
EXP. GEX ACTO A NOTI FI CAR
Di li gencia Enbargo Bienes | nnue-
574169
bl es
548204 Diligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
548204 Diligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es
EXP. GEX ACTO A NOTI FI CAR
Diligencia Actualizaci 6n de deu-
489322
da
Di | i gencia Enbargo Bienes Mie-
15052
bl es
145630 Diligencia Enmbargo de dinero en
cuentas
489322 Di ligencia Actualizaci 6n de deu-

da
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CORREDERA TOBAL FRANCI SCO M GUEL

PROMOCI ONES CRUSO S. L.

MUNI CI PI O MONTI LLA
NOVBRE DEL | NTERESADO

PEREA DELGADO ROSARI O

PRO- GUT 2002 S. L.
MUNICI PI O NUEVA CARTEYA
NOVBRE DEL | NTERESADO

PEREZ RUI Z MARI A SI ERRA

MUNI CI Pl G PALMA DEL RiO
NOVBRE DEL | NTERESADO

NARANJAS Cl TRONAR SL

NAVARRO SALDANA JOSE ANTONI O

NAVARRO SALDANA JOSE ANTONI O

NAVARRO SALDANA PEDRO GABRI EL

NAVARRO SALDANA PEDRO GABRI EL

NAVARRO SALDANA TAMARA

NAVARRO SALDANA TAMARA

SALDANA CABALLERO MARI A JOSE

SALDANA CABALLERO MARI A JOSE

MUNI CI PI O PUENTE GENI L
NOVBRE DEL | NTERESADO

BAENA REI NA FRANCI SCO

BORDAS RI VAS DANI EL

CORTES FERNANDEZ ANTONI O

CORTES FERNANDEZ TRI NI DAD

ORTEGA PARRA ENCARNACI ON

REYES CORTES AMALI A

MUNI CI PI O GRANADA
NOVBRE DEL | NTERESADO DNI/NIF

BALLESTEROS HERRERA MARi A DEL
MAR

MUNI Cl Pl O TORRE PACHECO ( MURCI A)
NOVBRE DEL | NTERESADO

AREVALO HURTADO MARI A CLARA

MUNI CI PI O CASTI LLEJA DE LA CUESTA ( SEVILLA)
NOVBRE DEL | NTERESADO

MARIN SALES PILAR

MUNICIPIO SEVILLA
NOVBRE DEL | NTERESADO

CRESPO RUI Z RI CARDO

LANDAURU FERNANDEZ FRANCI SCA

PARRADO GRACI ANO FELI X

Lunes, 21 de Febrero de 2011

52483854Q

B14512743

DNI /NI F
30481946T

B14639520

DNI /NI F

34028788N

DNI/NIF

B14794218
30963829X
30963829X
30963830B
30963830B
30988947N
30988947N
30453772R

30453772R

DNI/ NI F

75657929G
50606692E
80111639V
14624254A
23235151E

28895043M

EXP. GEX

24220193C

DNI /NI F

75669062M

DNI/ NI F

30477054F

DNI /NI F

30003689M

30737456A

1781325

490710

EXP. GEX

110406

258541

EXP. GEX

112026

EXP. GEX

793014

159859

194839

159859

194839

159859

194839

159859

194839

EXP. GEX

571177

496762

801947

496754

254225

801947

601145

EXP. GEX

48128

EXP. GEX

124687

EXP. GEX

GEX 851702

GEX 187691

GEX 187691
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Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

ACTO A NOTI FI CAR

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

Noti ficaci 6n Val or para Subasta

ACTO A NOTI FI CAR

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

ACTO A NOTI FI CAR

Diligencia Enbargo Bienes I|nnue-
bl es

Di | i gencia Enbargo Bienes I|nnue-
bl es

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

Di | i gencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

Di | i genci a Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Diligencia Actualizaci 6n de deu-
da

ACTO A NOTI FI CAR

Di | i genci a Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Di | i genci a Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Diligencia Enbargo Bienes I|nnue-
bl es

Di | i gencia Enbargo Bienes I|nnue-
bl es

Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

ACTO A NOTI FI CAR

Acuer do Enaj enaci 6n

ACTO A NOTI FI CAR

Di ligencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

ACTO A NOTI FI CAR

Di ligencia Actualizaci 6n de deu-
da

ACTO A NOTI FI CAR

Di i genci a Enbargo Bienes | nnue-
bl es

Di i gencia Enbargo Bienes |nnue-
bl es

Di li genci a Enbargo Bienes | nnue-
bl es

Cérdoba, a 8 de febrero de 2011.- La Vicepresidenta, Angeles

Llamas Mata.
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